РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №  15_
	О  даче согласия на  приобретение в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» жилой квартиры по ул.Федоренко, 12-32 в городе Рубцовске

В соответствии с пунктом 5 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, во исполнение решения Рубцовского городского суда от 06.02.2004, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на приобретение в собственность муниципального образования городского округа « Город Рубцовск» Алтайского края квартиры общей площадью 92,87 кв.м.стоимостью 375 (триста семьдесят пять) тысяч рублей по адресу: город Рубцовск, улица Федоренко, 12-32, включая расходы по оформлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев